ウイルス感染対策

協賛団体：㈱THLホールディングス　北陸管理本部　TEL：076-240-7101／FAX：076-240-7105

敬具

拝啓　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度は当法人の「被災地支援活動」にご賛同いただきまして、誠にありがとうございます。
　皆様からお寄せいただいたご厚意は、「避難所生活」を余儀なくされている被災者の方々への支援として
役立てさせていただきましたので、ここにご報告いたします。
　今後も減災に備えた企業防災備蓄を社会に広める活動を通じ、被災者となられる方がひとりでも少なくな
るよう努力していく所存です。
　重ねてお礼申し上げるとともに、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

一般社団法人 非常食備蓄支援機構
株式会社 ＴＨＬホールディングス
代表 芝山 憲司 (石川県七尾市出身)

「令和６年能登半島地震」寄付品等のご報告

寄付製品一覧

次亜塩素酸水（SP Water1000）

抗菌ゲート

　　〃　　　ウイルス増殖環境消滅Q

24,800円

238,000円

39,800円

非常用照明 ポータブル・タワーライトセット

118個 2,926,400円

38台

38個

9,044,000円

1,512,400円

2,990,000円598,000円 5台

小計 16,472,800円

運搬費／設置加工費／その他費用 延べ16日 1,620,000円

合計 18,092,800円

寄付地域
輪島市：災害物資受入施設／輪島市各避難所／周辺避難所
珠洲市：災害物資受入施設
※その他の地域でも、石川県を経由して寄付申請を行いましたがご希望は頂戴いたしませんでした。
※抗菌ゲートは順次設置を行っております。

寄付品合計金額（製品費用及び運搬費その他含む）　　　　　　   　18,092,800円
寄付口数／寄付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　202口／10,100,000円

※寄付口数／寄付金額には、(一社)非常食備蓄支援機構及び㈱THLホールディングスの寄付数、金額を含みます。

令和6年2月2日

担当窓口

寄付総額